[image: Герб Красногорского муниципального района]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________№________________
Об утверждении Устава
муниципального бюджетного учреждения «Спортивно-оздоровительный комплекс «Петрово-Дальнее» в новой редакции (редакция №4)

         В соответствии с Уставом городского округа Красногорск Московской области, на основании письма МБУ «СОК «Петрово-Дальнее» от 25.02.2025 №26, постановляю:
       1. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения «Спортивно-оздоровительный комплекс «Петрово-Дальнее» в новой редакции (редакция №4) (Приложение).
        2. Устав муниципального бюджетного учреждения «Спортивно-оздоровительный комплекс «Петрово-Дальнее» (редакция №3), утвержденный постановлением администрации городского округа Красногорск от 09.08.2017 №1824/8 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения «Спортивно-оздоровительный комплекс «Петрово-Дальнее» в новой редакции», признать утратившим силу с даты государственной регистрации настоящего Устава.
        3. Исполняющему обязанности директора муниципального бюджетного учреждения «Спортивно-оздоровительный комплекс «Петрово-Дальнее»                    Ю.Г. Дирвичу обеспечить государственную регистрацию Устава в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
       4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет-портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogorsk-adm.ru/.
       5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы городского округа Красногорск                                             Н.С. Тимошина

[bookmark: _GoBack]Верно
старший инспектор
общего отдела управления делами                                                    Ю.Г. Никифорова

Исполнитель                                                                                                 А.Р. Бочкаев

Разослано: в дело, прокуратуру, Бочкаеву, Дирвичу - 3, отделу муниципальной службы и кадров

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
	Дата
	Суть возражений, замечаний, предложений
	Ф.И.О. должность
	Личная подпись

	Начальник управления по физической культуре и спорту А.Р.Бочкаев

	Заместитель начальника управления по физической культуре и спорту И.Е.Игнатченко

	Юридический отдел правового управления

	Первый заместитель главы городского округа Н.С.Тимошина

image1.jpeg